
Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

 Groupe :1        

Liste de présence  

N° Nom Prénom Matricule        
1 ATTALLAH Ikram 222235578201        

2 AZZI Meriem 202035073060        

3 BAGHDADI Fatima zohra 222235634804        

4 BENDJAIMA Fatima zohra 222235535716        

5 BOUCHAALA Kheira 212235632715        

6 CHARIF Rokia 222235567210        

7 DEKHOUCHE Amani 222235506002        

8 DERBALI Ikram 222235545616        

9 DOUMIR Hanan 222235553509        

10 HERIZI Nesrine 222235510816        

11 LARABA Norhane 222235511011        

12 LADJEL Assia 222235505603        

13 LAMARA Fatima 222235581706        

14 MAACHE Racha 222235569610        

15 SAHNOUNE Randa 222235567212        

16 SLIM Achouak 212135085188        

17 ZEMOURI Anfal 222235565102        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

 Groupe :2        

Liste de présence  

N° Nom Prénom Matricule        
1 AMROUNE Soundes 222235508405        

2 AY Bassem 222233364809        

3 BACHIRI Dhahbia Hanane 222235535108        

4 BAHLOULI Rayhana 222235513411        

5 BENKOUIDER Yasin 222235521520        

6 CHARIF Nor el  Houda 222235516317        

7 DILMI Wiam 222235535820        

8 GUENDOUZ Rafik 222235584909        

9 LAAMAYAD Razika 222235535708        

10 LAOUIDJI Aicha 222235578415        

11 MAHDJOUBI Yousra 222235534809        

12 NECHE Mounsif 222235569801        

13 REZIGAT Hedda 222235569520        

14 REZIGAT Souad 222235569614        

15 SAADI Wissal 222235567604        

16 SAHRAOUI Samir 222235556512        

17 SERAICHE Inas 222235569512        

18 TALEB Chawki 222235567305        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

Groupe : SG1         

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        
1 ATTALLAH Ikram 222235578201        

2 AZZI Meriem 202035073060        

3 BAGHDADI Fatima zohra 222235634804        

4 BENDJAIMA Fatima zohra 222235535716        

5 BOUCHAALA Kheira 212235632715        

6 CHARIF Rokia 222235567210        

7 DEKHOUCHE Amani 222235506002        

8 DERBALI Ikram 222235545616        

9 DOUMIR Hanan 222235553509        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Organique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                               Code matière :………….…                                           

Groupe :   SG1               

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        

1 BARKAT Souheyr  212135085701        

2 BEN DAKMOUSSE NASSIRA  222235546809        

3 BENCHABANE MOHAMED  212135080679        

4 BENIA LEILA  222235534107        

5 BOUAFASA ILHAM  222235523104        

6 BOUCHERIT Radhia  222235550719        

7 BOUZID ABLA  222235521001        

8 GHOUINI MAREIM  222235535805        

9 HABIB SEYFEDDINE RYADH  222235552006        

10 HAMOUCHE MAISSOUNE  222235578607        

11 KHADRAOUI NASSIBA  222235565113        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Pharmaceutique        Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                               Code matière :………….…                                           

 Groupe : SG1        

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        

1 ABDELKEBIR DOUAA  222235565104        

2 AISSAOUA Chaima 222235530913        

3 AROUSSI DOUNYA  222235538004        

4 AYATE FATTOUM DOUAA  222235531716        

5 BELKACEMI SELMA  222233176406        

6 BENADEL CHEYMA  222235569704        

7 BENCHERIET MARWA  222235551202        

8 BENSALEM NORELHOUDA  222235541920        

9 CHEBILI INTISSAR  222235045005        

10 CHENENE MOHAMED ZAKARIA  172135097080        

11 DRICHE BOUCHRA  222235520316        

12 DRIDI IMANE  222235567109        

13 FERAHTIA SARA  222235569613        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

Groupe : SG2         

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        
1 BENKOUIDER YASIN  222235521520        

2 BOUCHAALA KHEIRA  212235632715        

3 CHARIF NOR EL HOUDA  222235516317        

4 CHARIF ROKIA  222235567210        

5 DEKHOUCHE AMANI  222235506002        

6 DERBALI IKRAM  222235545616        

7 DILMI WIAM  222235535820        

8 DOUMIR Hanan  222235553509        

9 GUENDOUZ RAFIK  222235584909        

10 HERIZI NESRINE  222235510816        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Pharmaceutique        Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                               Code matière :………….…                                           

 Groupe : SG2        

Liste de présence de TP 

N° Nom Prénom Matricule        

1 GUESMIA MOUFIDA  212135085745        

2 HEBAL Mohamed Islam  212135089356        

3 KADOURI YAMINA  212135085808        

4 KHELIFI SOUAAD  222235578318        

5 LAMARI SAFIA  222235554414        

6 MAHCHOUCHE AMAL  222235541508        

7 MOKHTARI ASSIL  222235505909        

8 MELKI Yousra 222235548412        

9 RAGHDI SAFIA  222235579114        

10 SERAICHE FAREH  222235569713        

11 ZAKKOUMI NARIMANE  222235556810        

12 ZEBDA ANFAL  222235529109        

13 ZEMOURI ANFAL 222235565102        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Organique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                               Code matière :………….…                                           

Groupe :  SG2                

Liste de présence 

N° Nom Prénom Matricule        

1 LABACHI MERIEM  222235546705        

2 LACHACHE ABIR  222235569708        

3 MAOUCHE AMIRA  222235565101        

4 MECHRI AMIRA  212235618401        

5 MESSAOUDI AYA  222235552005        

6 METARFI MARWA  212135081151        

7 MIMI ABIR  222235607916        

8 OUCIF FAYSSAL  222235569715        

9 ROUBA AICHA  222235531208        

10 BARKAT Souheyr  212135085701        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

 Groupe : SG3        

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        
1 AMROUNE Soundes 222235508405        

2 AY Bassem 222233364809        

3 BACHIRI Dhahbia Hanane 222235535108        

4 BAHLOULI Rayhana 222235513411        

5 BENKOUIDER Yasin 222235521520        

6 CHARIF Nor el  Houda 222235516317        

7 DILMI Wiam 222235535820        

8 GUENDOUZ Rafik 222235584909        

9 LAAMAYAD Razika 222235535708        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

 Groupe : SG3        

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        

1 LAAMAYAD RAZIKA  222235535708        

2 LADJEL ASSIA  222235505603        

3 LAMARA FATIMA  222235581706        

4 LAOUIDJI AICHA  222235578415        

5 LARABA NORHANE  222235511011        

6 MAACHE RACHA  222235569610        

7 MAHDJOUBI YOUSRA  222235534809        

8 MELKI YOUSRA  222235548412        

9 REZIGAT SOUAD  222235569614        

 



Université de M'sila                                                                          Année universitaire: 2024/2025 

Département de Chimie                                                             Semestre: ………… 

Niveau : 3ème année Licence chimie Analytique          Mois: ……………….  

Enseignant :…………….……                        Matière:…….…………..… 

Signature :…………………..                                                                           

 Groupe : SG4        

Liste de présence TP 

N° Nom Prénom Matricule        
1 LAOUIDJI Aicha 222235578415        

2 MAHDJOUBI Yousra 222235534809        

3 NECHE Mounsif 222235569801        

4 REZIGAT Hedda 222235569520        

5 REZIGAT Souad 222235569614        

6 SAADI Wissal 222235567604        

7 SAHRAOUI Samir 222235556512        

8 SERAICHE Inas 222235569512        

9 TALEB Chawki 222235567305        

 


